INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Organizadora do Concurso Público – Portaria 2.415 de 2 de junho de 2023

Edital nº 360 de 26 de junho de 2023

 Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

São Paulo, 1º de dezembro de 2023

COMUNICADO N.º 15/2023 - CONC-IFSP/RET/IFSP

A Comissão de Concurso Público, regido pelo Edital 360/2023, nomeada pela

Portaria IFSP nº 2.415, de 2 de junho de 2023, no uso de suas atribuições, vem a público

divulgar o Resultado Final da Avaliação Biopsicossocial (PCD), conforme os critérios do Edital

360/2023.

Inscrição Nome
Resultado

Favorável, Não Favorável ou Ausente

3600104 FABIO MORAIS LOSILLA  Não Favorável

3601770 MAXIMILIANO DIOGO GOMES DOS SANTOS Favorável

3600099 NILSON EDUARDO MATOS SANTOS Favorável

A resposta individual ao pedido de recurso pode ser consultada no link

específico, na seção do Edital 360/2023.

Conforme disposto no item 17.8 do Edital 360/23, não serão aceitos pedidos de

revisão de recursos.

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria 2.415 de 2 de junho de 2023na